החלטה
1. בפניי ערר על החלטת בית משפט השלום בחיפה (כב' השופט א. אחטר) מיום 06/08/2018 ובה
פלילי בתיק נגדו המתנהלים ההליכים תום עד העורר של מעצרו על השלום משפט בית הורה

.34626-07-18

2. כנגד העורר הוגש כתב אישום המורכב משני אישומים.

ייחסה המשיבה לעורר עבירת איום, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977(להלן א. באישום הראשון,
זוג, עבירות לפי סעיף 382(ג) לחוק ושתי עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בבן "חוק העונשין")

העונשין ועבירה של תקיפת סתם של בן זוג, עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

ב. באישום השני ייחסה המשיבה לעורר שתי עבירות של תקיפה סתם של בן זוג עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק
העונשין.

לשם כך שירות המבחן יגיש תסקיר עדכני בפני בית המשפט קמא תוך 15 ימים מיום קבלת החלטה זו
ובמסגרתו יבחן את החלופה החדשה וישקול גם ובנוסף מעצר בפיקוח אלקטרוני. בית משפט קמא עם
וינהג על פי ידו התסקיר החדש ויבחן את החלופה על דיון דחוף בפניו, יקבע קבלת התסקיר העדכני

חוכמתו.

35. בכפוף לכך הערר נדחה.

ניתנה היום, א' אלול תשע"ח, 12 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.